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Tank - standard dele
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Roerenser TR8

Pecs Bestil nr.[Benaevnelge Description Bezeichnung Bomarkning
1 16702930|Bagerste tankgavl Tank stand back Tankgestell hinterste
2 16703850| Tankklap Tank plate Tankplatte
3 16705430|Haek Stern Heck
4 16705620|Holder for elevator Holder Halter
5 16705590|Holder Holder Halter
<] 16342190|Cvlinder kpl. Cylinder cpl. Zylinder kpl.
7 16707010{0Ophaeng Console Konsole
8 16707071|Skinne Rail Scheine
9 16707072/Skinne Rail Scheine
10 16708030/ Stiver Underpin Absfilzung
11 16707520 | Skinne Rail Schiene
12 16707510|Skinne Rail Schiene
13 16707500/, Skinne Rail Schieng
14 16707170|Gummiplade Rubber plate Gummiplatte
15 16668550|Skinne Rail Scheine
16 16707220|Skinne Rail Scheine
17 16707240|Skinne Rail Scheine
18 16665580|Bassning Bush Buchse
19 1922636 Stalbolt Stalbolt M10x90 Bolzen M10x90
20 1930905|Spaendeskive Washer Scheibe M10
21 19309456 |Fiederskive Washer Scheibe M10
22 1930728| Stalmetrik Nut Mutter M10
23 911574 |Rarstift Roller pin Stift @8x50
24 16706420|Las Lock Schiol}
25 1922657 [Stalbolt Bolt Bolzen M12x70
26 1923153 Stélsestskrue Screw Schraube M12x30
27 1930927| Spaendeskive Washer Scheibe M12 - svaer
28 1930805|Lasematrik Nut Mutter M12
29 1922628 Stalbolt Bolt Bolzen M10x30
30 1930907 Spendeskive Washer Scheibe M12
31 1926006 Stalbrasddebolt Bolt Bolzen M8x30
32 1930924/ Spzendeskive Washer Scheibe M8
33 1930802|Lasematrik Nut Mutter M3
34 1920410(Bolt Bolt Bolzen M16x50
35 1930909 Spaendeskive Washer Scheibe M16
36 1930807 Lasematrik Nut Mutter M16
a7 1920417|Bolt Bolt Bolzen M16x90
38 1922704 Stalbolt Boit Bolz M16x60
Pos Bestil nr.|Benzvnelse Description Bezeichnung Bemaorkning
40 16663950/ Cylinderrar Cylinder Zyiinder
41 16663920|Stempelstang Piston rod Kolben
42 16659920| Omleber Union nut Uberwurfmutter
43 16659320|Stempel Pistan Kolben
44 700450|0-ring Q-ring Q-Ring 240x3
45 700215| Skrabering Scraper Abstreifring AS 20-30-7110
46 700427}0-ring Q-ring 0-Ring 215,2x3
47 1930807 |Lasematrik Nut Mutter M16
48 700265|Pakning Gasket Packung Simko 320 40x32x9x21
49 700280|Nutring Gasket Packung NI-310 20x26x5
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Tanksider ved direkte levering
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Roerenser TR8

Pos, Bestil nr.|Benamvnelse |Description Bezeichnung Bemasrkning
1 853006 Cylinder, kpl. Cylinder, cpl. Zylinder, Kpl.
2 16705910{Hagte Hook Haken
3 26493130|Fieder Spring Feder
4 16708060]Lukkeplade Closing plate Platte
5 16700560| Vinkel Angle Winkel
6 16709000]Skasrm Screen Schirm
7 16709480|Kofanger Bumper Stolfdnger
8 16709380] Vinkel Angle Winkel
9 16709310|Hasngsel Knuckle joint Drehgelenk
10 16709421|Strammier Tension plate Spanner
11 16708952 [Side vange Side board Seitenrahmen
12 16709320|Haengsel Knuckle joint Drehgelenk
13 16709220|Holdepiade Plate Platte
14 16709270|Speendeplade Tension plate Spann Platte
15 18708610 Tankstativ forreste Tank stand front Tankgestell vorderste
16 16708850|Nederste ledport Gateway, lower Tor, unter
17 16708951 | Sidevange Side beard Seitenrahmen
i8 16708540|Plade Plate Platte
19 16708930 Spillshak Stern Heck
20 16708460|@verste ledport Gateway, upper Tor, oben
21 16709710/ Gummiplade Rubber plate Gummi platte
22 16708580|Plade Plate Platte
23 16709280 Skinne Rail Schiene
24 16709302 | Hasngssl Knuckle joint Drehgelenk
25 16709260|Spandeplade Plate Platte
26 16709390 Gummiplade Rubber plate Gummi Platte
27 16709300|H=engsel Knuckle joint Drehgelenk
28 502278|Cylinder, kpl. Cylinder, cpl. Zylinder, Kpl.
29 1922808|Stalbolt Boit Bolzen M20x80
30 1930930| Spaandeskive Washer Scheibe M20
3 1930809|Lasemetrik Nut Mutter M20
32 16709422 | Strammer Tension plate Spanner
33 25443720|Fjederholder Spring holder Federhalter
34 1930730| Stalmatrik Nut Mutter M12
35 24423370 Fjeder Spring Feder
36 1922656|Stalbolt Bolt Bolzen M12x55
37 1930907 [Speendeskive Washer Scheibe M12
38 1930805 |Lasemeatrik Nut Mutter Mi2
39 93456440| Splitbolt Pin Zapfen
40 910980| Traktorsplit Split Spiint 210x45
H 30650070|Bolt Bolt Bolz
42 1923107 | Saatskrue Screw Schraube M10x45
43 1930905/ Speendeskive Washer Scheibe M10
44 1930803 |Lasematrik Nut Mutter M10
45 1926028[Stalbraeddebolt Bolt Bolzen M10x50
46 1923229 Stalsaatskrue Bolt Bolzen M20x50
47 1926025/ Stalbreeddebolt Bolt Bolzen M10x36
48 1922658/ Stilboit Bolt Bolzen M12x80
49 16709690| Statterar Bush Buchse
50 16669430|Gevindlap ret Tension console right Spannkonsole rechts
51 16669420|Gevindlap links Tension console left Spannkonsole links
52 16702540 Stetterar Bush Buchse
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Spillehaek i tank

05 - 1603



Roerenser TRS8

Pos Bestil nr.| Benaevnelse Description Bezeichnung Bemserkning
1 26493130|Fjeder Spring Feder
2 16705910|Haegte Hook Haken
3 853006 Cylinder, kpl. Cylinder, cpl. Xylinder, Kpl.
4 16706070|Fiederbeslag Suspension Beschlag
5 16706010|Fiederbeslag Suspension Beschlag
3] 16342190 Cylinder kpl. Cylinder cpl. Zylinder kpi.
7 16706890[Hjsrneplade Plate Platte
8 16705920 Hask Stem Heck
2] 16705120|Bundvange, bagerste Side member Langstriger
10 16705150{Bundvange, forreste Side member Léngstréger
11 16704090| Tankstativ forreste Tank stand front Tankgestsll vorderste
12 16665580|Besning Bush Buchse
13 1922636 | Stalbolt Stalbolt M10x90 Bolzen M10x80
14 1930905|Spasndeskive Washer Scheibe M10
15 1930945 | Fjederskive Washer Scheibe M10
16 1930728 Staimetrik Nut Mutter M10
17 1923155|Stalseatskrue Screw Schraube M12x40
18 1930907 | Spaendeskive Washer Scheibe M12
19 1930805]|Lasematrik Nut Mutter M12
20 1923153 |Stalszetskrue Screw Schraube M12x30
21 1922657 Stalboit Bolt Boizen M12x70
22 911574 |Rerstift Roller pin Stift #8x50
23 1926060|Stalbraeddebolt Carriage bolt Flachrundschraube M12x60
24 1930930|Spaendeskive Washer Scheibe M20
25 1930809|Lisemaetrik Nut Mutter M20
Pos Bestil nr.|Benavnelse Description Bezeichnung Bemarkning
30 1666395C|Cylinderar Cylinder Zylinder
31 16663920| Stempelstang Piston rod Kolben
32 166599820|Omleber Union nut Uberwurfmutter
33 16659320| Stempel Piston Kolban
34 700450|0-ring C-ring C-Ring a40x3
35 700215|Skrabering Scraper Abstreifring AS 20-30-7110
36 700427{0-ring Q-ring O-Ring 215,2x3
a7 1930807 |Lasematrik Nut Mutter M16
35 700265|Pakning Gasket Packung Simko 320 40x32x9x21
39 700280]|Nutring Gasket Packung NI-310 20x26x5
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Snegl i tank
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Roerenser TR8

Pos Bestil nr.|Benmvnelse Description Bezeichnung Bemaerkning
1 16704810|Snegl Feed worm Schnecke
2 16704890| Spindel Spindle Spindel
3 16704750|Arm Arm Am
4 16704710 |konsol Console Konsol
5 16704770|Konsol Console Konsol
B 851449|Gear Gear Getriebe RT160/40
7 851019|Oliemotor Cil motor &1 Motar OMP 160 - 925
8 500964 |Flangeleje Bearing Lager PCJ-40
9 16704780|Momentplade Plate Platte
10 26482430|Beererulie kpi. Roller ¢pl. Rollen kpl.
11 502275|Cylinder, kpl. Cylinder, cpl. Zylinder, Kpl.
12 1922906 Stélboit Boit Bolzen M24x120
13 1930810|Lasematrik M24 Nut Mutter M24
14 1930912| Spaendeskive Washer Scheibe M24
15 1823155| Stalssstskrue Screw Schraube M12x40
16 1930907 | Spaendeskive Washer Scheibe M12
17 1930805]Lasematrik Nut Mutter Mi12
18 29707730|Splitholt Bolt Bolz
19 911574 |Rorstift Roiler pin Stift 28x50
20 1930930| Spzendeskive Washer Scheibe M20
21 446884|Nagle Spike Nagel
22 26483530| Skive Washer Scheibe
23 1930905|Spaendeskive Washer Scheibe M10
24 1923104 Stalsastskrue Screw Schraube M10x30
25 931373 | Pasfeder Key Feder ABx7x32
26 851091 Pakningsssst m/draen Gasket Packung OMP 825
27 911420|Rerspaendstift Pin Rohr Méx35
28 1904279| Stalplovbolt Bolt Bolzen M12x40
29 1922628|Stalbolt Bolt Bolzen M10x30
30 1930803 | Lasemetrik Nut Muiter M10
31 16708260|Kurvebane Plate Platte
Pos Bestil nr.|Benavnelse Description Bezeichnung Bemarkning
40 26478590|Rulle Roller Rollen
41 26482440|Tap Pin Zapf
42 1930809|Lasematrik Nut Mutter M20
43 500798 |Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2RS
a4 932025 Seegening Snap ring Sicherungsring U-25
45 39620650|Skive Washer Scheibe
46 26482700|Ring Ring Ring
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Vende- og kaederuller i tank
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Roerenser TR8

Pos Bestil nr.|Benmvnalse Description Bezeichnung Bemaarkning
2 1667164 1|Strammebeslag hajre Retainer bar right Spannbeschlag rechts
3 16671642|Strammebeslag Venstre Retainer bar left Spannbeschlag links
4 26482430|Basrenulle kpl. Roller cpl. Rollen kpl.
10 1930807 [Lasematrik Nut Mutter M16
1" 1930009|Spaendeskive Washer Scheibe M16
12 39618112| Skraber venster Scraper left Schraber links
13 38618111 Skraber hajre Scraper right Schraber rechts
14 1930947 |Fiederskive Spring washer Federscheibe M12
15 1930730 Stalmatrik Nut Mutter M12
17 1926057 |Breeddebolt Carriage bolt Flachrundschraube M12x45
18 16695240 Venderulie kpl. Tuming Wheel cpl. Wenderad kpl.
19 24205100/ Vendehjul kpl. Wheal cpl. Rad Kpl. -
20 16707930|Laselap Plate Platte
21 16708110|Laske Splice Lasche
22 39616850|Bagrerulle kpl. Roller epl. Rallen kpl.
Pos Bestil nr.|Benzvnelse Description Bezeichnung Bemmrkning
30 24307410|Rulle Roller Rullen
31 39616840|Tap Pin Zapf
32 39620650|Skive Washer Scheibe
33 832025 Seegerring Snap ring Sicherungsring U-25
34 9322562|5eegerring Snap ring Sicherungsring 1-52
35 500798!Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2RS
36 1930809 |Lasematrik Nut Mutier M20
37 1930910|Spaendeskive Washer Scheibe M20
Pos Bestil nr.|Benasvnelse Description Bezeichnung Bemaerkning
40 26478590| Rulle Roller Rollen
a1 26482440\ Tap Pin Zapf
42 1930809 |Lasematrilk Nut Mutter M20
43 500798|Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2RS
44 932025|Seegeming Enap ring Sicherungsring U-25
45 39620650| Skive Washer Scheibe
46 26482700|Ring Ring Ring
Pos Bastil nr.|Benaevnelge Description Bezeichnung Bemsaerkning
50 24430610|Aksel Shaft Welle
51 500799|Kugleleje Bearing Kugellager 65206-2RS
52 932030|Seegerring Snap ring Seegerring U-30
53 24430620| Afstandsbasning Distance bush Distanzbuchse
54 032262 Seagerring Snap ring Seeqgerting 1-82
66 24430630|Speendestykke Cap Spannstiick
56 24430640| Skive Washer Scheibe
57 1930950 |Fjederskive Washer Scheibe M20
58 1930733 | Stalmetrik Nut Mutter M20
59 24204930 Vendehjul Wheel Rad
Pos Bestil nr.|Benazvnelse Description Bezeichnung Bemarkning
60 63412880|Rulle Roller Rollen
61 39616840|Tap Pin Zapf
62 39620650|Skive Washer Scheibe
63 500798|Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2RS
64 932025|Sesgerring Snap ring Sicherungsring U-25
65 1930809 |Lasematrik Nut Mutter M20
66 26482700|Ring Ring Ring
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Roerenser TRS

Pocs Bestil nr.[Benmvnelse Dascription Bezeichnung Bemaerkning
1 16706100|Aksal Shaft Welle
3 16706450) Stenfaelde
4 16706840| Traekhjul Chain wheel Kettenrad
5 931433{Pasfeder Tongue Passfeder A14x8x100
[ 1930947|Fjederskive Spring washer Federscheibe M12
7 26483530| Skive Washer Scheibe
8 1902304/ Stalbolt Bolt Bolz M12x30
12 1905620/ Unbracoskrue Screw Schraube MK6x25
11 16708280|Medbringer Catcher Mitnehmer
12 16706200 | Afstandsrar Adjusting pipe Abstandsrohr
13 16706190| Afstandsstykke Adjusting pipe Abstandsrohr
14 14847300| Wirelds Wire lock Wireschloss 716"
15 851002|Oliemotor Oilmotor Olmotor OMP-80 @25
17 15509615|Gear Gear Gelriebe
18 16706080 |Konsol Console Kensol
20 16708300|Medbringer Catcher Mitnehmer
21 503835/ Stang Rod iron Stange Unbrako
22 503833 |Bundkaede, kpl. Belt, cpl. Band, Kpl.
23 851091|Pakningsseet m/draen Gasket Packung OMP 225
24 1924204 Braaddebolt Bolt Bolzen M12x45
25 1930907|Spaendeskive Washer Scheibe M12
26 1930805|Lasematrik Nut Mutter M12
27 931442 |Pasfeder Tongue Passfeder A14x9x140
28 500900|Fiangeleje Bearing Lager RCJ-50
29 503674|Gevindplade Plate Platte 32 mm
30 18708310|Medbringer Catcher Mitnehmer
31 16708790|Medbringer Kpl. Catcher, cpi. Mitnehmer, Kpl.
32 503836|Stang Rod iron Stange Nitte
33 503837 {Nitteplade Plate Platte 32 mm
34 950526 | Nitte Rivet Niete 85,2x26
35 16707980|Plade Plate Platte
36 167079280 (Pom klods Pom block Pom Block
37 16709950| Reparationsstykke Reapair kit Reparatur Stiick 10 led
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Gummivalsebord - valser
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Roerenser TR8

Pos Bestil nr.Benavnelse Description Bezeichnung Bemaeerknin
3 16701700|Gummivalse kpl. Rubber roller cpl. Gummiwalze kpl.
4 16701660|Aksel Shaft Walle
5 16701740{Valse Roller Walze
5] 16701780]Aksel Shaft Welle
7 16698650 Keedehjul Chain wheel Kettenrad 15 tdr. 1"
8 16703010|Aksel Shaft Welle
g 16701800|Valse Roller Waize
10 28621660|Kaedshjul Chain wheel Kettenrad 15 tdr.
11 16701930|Gummivalse kpl. Rubber roller cpl. Gummiwalze kpl.
12 16701720(Aksel Shaft Waelle
13 931384 |Pasfeder Tongue Passfeder A10x8x40
14 16701670|Gummivalse kpl. Rubber roller cpl. Gummiwalze kpl.
15 28483530(Skive Washer Scheibe
16 1930947 |Fjederskive Spring washer Federscheibe M12
17 1923151 [Sastskrue Screw Schraube M12x20
18 28215780| Gummirenserulle Rubber cleaning roller Gummientschlammenrollen
19 16344520|Gummiskive Rubber washer Gummi Scheibe
20 16344480|Gummirenserulle Rubber cleaning rolier Gummientschiammenrollen
21 15654160)Skive Washer Scheibe
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Gummivalsebord - lejer m.m.
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Roerenser TRS8

Pos Bestil nr.|Benavnelse Description Bezeichnung Bemarkning
1 16701850|Sidepiade Plate Platte
2 168701610{Sideplade Plate Platte
3 500983 Flangeleje Bearing Lager GLCTE 35
4 16700450| Vippekonsol Tip console Kippvorrichtung
5 500982 |Flangeleje Bearing Lager GLCTE 30
5] 18677552(Konsol Console Konscle
7 16700440| Vippekonsol Tip console Kippverrichtung
8 16677561|Konsol Console Konsole
9 851024 |Oliemotor Oil motor Ol-motor OMR-200-a232
10 471876]Koblingsskive Clutch disk Kupplungsscheibe
" 445001) Gaffelbeslag for oliemotor Clevis fitting f. il motor Gabelbeschlag f. hyd. motor
12 26320500|Muffekobling Sleeve goupling Muffenkuppiung 232/a32
13 851026 |Oliemotor Qil motor {1-motor OMR-315-232
14 16700560[Vinkel Angle Winkel
15 28628280{Konsol Console Konsole
18 24423370|Fjeder Spring Fader
17 25443720 Fjederholder Spring holder Federhalter
18 16701880 Kensol Console Konsole
19 500657 |Kugleleje Bearing Lager 6007-RS1
20 616168 Traeklods Wood block Holzkiotz
21 16681990] Strammerulle Tension roller Spannroile
22 16700530 Strammer Bracket Beschlag
23 16700520|Strammearm Tension arm Spannarm
24 16699940(Nav Hub Nabe
25 16645960| Strammehijul Tension wheel Spannrad 11 Tdr. 1"
26 500798|Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2RS3
27 851094 |Pakningssaet Gasket Packung OMR @32
28 1923156|Seatskrue Screw Schraube M12x45
29 1830907 | Speendeskive Washer Schelbe M12
30] 1930730 | Stalmatrik Nut Mutter M12
31 1923107 | Sastskrue Screw Schraube M10x45
32 1830805 Spasndeskive Washer Scheibe M10
33 1930728 Stalmetrik Nut Mutter M10
34 1922630|Stalbolt Bolt Bolzen M10x490
as 910207 Split Pin Stift Box65
36 1920211, Maskinbolt Bolt Bolzen M10x55
37 1930925|Skive Washer Scheibe M10
38 1930908 Speendeskive Washer Scheibe M16
39 1930807 | Lasematrik Nut Mutter M16
410 1923105] Stalsastskrue Bolt Bolzen M10x35
41 1930945|Fijederskive Washer Scheibe M10
42 1930803|Lasemetrik Nut Mutter M10
43 832252|Sesgermring Snap ring Sicherungsrng 1-52
14 1923208 | Stalsaetskrue Bolt Bolzen M16x70
45 932025|Seegerring Snap ring Sicherungsring U-25
46 1923104| Stalsaatskrue Screw Schraube M10x30
47 1922657 | Stalbolt Bolt Boizen M12x70
48 930807 |Kontramatrik Check-nut Gegenmufter M12
49 1930930|Spaendeskive Washer Scheibe M20
50 1923154 Stalsaetskrue Screw Schraube M12x38
51 1930947 Fiederskive Spring washer Federscheibe [m12
52 1923152 Stalszetskrue Screw Schraube M12x25
53 1920216|Stéilbolt Bolt Bolzen M10x80
54 39326850| Muffekobling Sleeve coupling Muffenkupplung 230/32

05 - 1608




Gummivalsebord - skaarme
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Roerenser TR8

Pos Bestil nr.|Benazvnelse Description Bezeichnung Bemaerkning
1 16701610|Sideplade Plate Platte
2 16701850|Sideplade Plate Platte
3 16707970|Daekplade Plate Platte
4 16707900| Kedeskaarm Chain guard Kettenschutz
5 16701530|K=edeskaem Chain guard Kettenschutz
6 16707960|Kaedeskasrm Chain guard Kettenschutz
7 16701390|Skaerm, kpl. Guard, cpl. Schim, Kpl.
8 167082101Skasrm Cover Deckel
10 820115|Haeengsel Hinge Klavierband
11 1926024 | Stélbraeddebolt Bolt Bolzen M10x30
12 1930905|Spandeskive Washer Scheibe M10
13 1930803|Lasemptrik Nut Mutter M10
14 803066 |Handtag Handle Handgriff
15 1923052 | Szetskrue Schraw Schraube M8x20
16 1930903 Spaendeskive Washer Scheibe M6
17 1930801{Lasematrik Nut Mutter Mé
18 850563 [Haengsel Hinge Angel
19 1924001 |Braaddebolt Bolt Bolz Méx20
20 1930943 |Fjederskive Washer Scheibe M6
21 1926004, Stalbrasddebolt Bolt Bolzen M8x20
22 1930904|Spasndeskive Washer Scheibe M8
23 1930802 (L asemetrik Nut Mutter M3
24 850624 |Gascylinder Gas cylinder Gas Zylinder
25 16708350 |Lukkeplade Cover Deckel
26 16706870|Montageplade Plate Platte
27 16706180(Plade Plate Platts
28 16708371{Skaemm Cover Deckel
29 16708372 |Skaerm Cover Deckel
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Overkaede for gummivalsebord
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Roerenser TR8

Pos Bestil nr.|Benmvnalse Description Bezeichnung Bemearkning
1 16700680|Ramme Frame Rahmen
2 851136|Gear Gear Getriebe RD 33/SAE-4-1:0,50-9
3 851044 |Qliemotor OCiimotor Olmotar OMP-200-25
4 16700880!Bzererulle kpl. Roller cpl. Rollen kpi.
5 29704620(Bzererulle kpl. Roller epl. Rollen kpl.
6 500983|Flangsleje Bearing Lager GLCTE 35
7 167007 10|Aksel Shaft Welle
8 26482430|Baereruile kpl. Raller epl. Rollen kpl.
9 24423370|Fjeder Spring Feder
10 16700791 |Holder Holder Halter
i 16700990/ Ramme Frame Rahmen
12 16700930|Holder Holder Halter
13 16701090/ Arm Arm Am
14 16701050|Ramme Frame Rahmen
15 24430740( Lejekonsol Bearing bracket Lagerkonsole
16 24435180 Kazde Chain Kette
17 25443720 |Fjederhoider Spring holder Federhalter
18 16701180 Skinne Rail Schiene
18 503839| Trackhjul Chain wheel Kettenrad
20 16703550 Arm Arm Amn
21 16700792 | Holder Holder Halter
22 16703590|Holder Holder Halter
23 16342190|Cyiinder kpl. Cylinder cpl. Zylinder kpl.
24 1926024 |Stalbreeddebolt Bolt Bolzen M10x30
25 1930905 | Spaendeskive Washer Scheibe M10
26 1330803|Lasemairik Nut Mutter M10
27 1924202 Breaddebolt Carriage bolt Flachrundschraube M12x35
28 1930907 Spandeskive Washer Scheibe M12
29 1930805|Lasematrik Nut Mutter M12
30 16708390|Gevingstang Length of thread Gewindeldnge lsengde 250 mm.
H 16708400| Gevindstang Length of thread Gewindeléange leengde 200 mm.
32 1930859 Kontramgatrik Jam-nut Gegenmutter M16
33 1930010 Matrik Nut Mutter M16
34 1930849 | Fiederskive Washer Scheibe M16
35 501802 Smerenippel Grease fitting Schmiemippel 1/8" RG
36 16708640|Skinne Rail Schiene
37 16709660| Skaerm Cover Deckel
38 63409540| Splitbolt Bolt Bolzen
38 1922628/ Stalbolt Boilt Bolzen M10x30
40 1920320(Stélszetskrue Scraw Schraube M12x120
41| 503840;Kadestang Rod iron Stange Nitte
42] 503834| Overksede, kpl. Belt, cpl. Band, Kol.
43 503841 |Kaadestang Rod iron Stange Unbrako
44 503837|Nitteplade Plate Platte 32 mm
45 950526 Nitte Rivet Niete 85,2%26
46 503674 Gavindplade Plate Platte 32 mm
47 1905620|Unbracoskrue Screw Schraube MKBx25
48 28328790|Medbringer, kpl. Catch, cpl. Mitnehmer, Kpl. 16 stk.
49 28328820{ Gummipiade Rubber plate Gummiplatte
50 910766|Split Split Splint 5x50
51 14847300| Wirelas Wire lock Wireschloss 716"
52 851081|Pakningssaet m/dren Gasket Packung OMP 925
53 16708371|Skaam Cover Deckel
54 16708372|Skaerm Cover Deckel
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Overkaede for gummivalsebord

05 - 1610



Roerenser TR8

Pos Bestil nr.|Benasvnelse Description Bezeichnung Bemazrkning
60 39616840|Tap Pin Zapf
61 24307410|Rulle Roller Rullen
62 38620650|Skive Washer Scheibe
63 500798 |Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2RS
64 932025|Seegerring Snap ring Sicherungsring U-25
65 1930809 Lasematrik Nut Mutter M20
66 26482700]Ring Ring Ring
67 0932252 |Seegerring Snap ring Sicherungsring -52
Pos Bestil nr.|Bensmvnelse Description Bezeichnung Bemserkning
70 26478590|Rulle Roller Rollen
71 26482440\ Tap Pin Zapf
72 1930809|Lasematrik Nut Mutter M20
73 500798|Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2RS
74 932025]Seegerming Snap ring Sicherungsring U-25
75 39620650|Skive Washer Scheibe
76 26482700|Ring Ring Ring
Pos Bestil nr.|Benmvnelse Description Bezeichnung Bemarkning
80 39616840|Tap Pin Zapf
81 39620650 Skive Washer Scheibe
82 500798 |Kugleleje Bali bearing Kugellager 6205-2RS
83 932025|Seegerring Snap ring Sicherungsring U-25
B4 193080%9| Lasematrik Nut Mutter M20
85 63412880(Rulle Roller Rollen
86 1930930[Sp=ndeskive Washer Scheibe M20
Pos Bestil nr.|Benavnelse Description Bezeichnung Bemaerkning
20 16663950, Cylinderrar Cylinder Zylinder
81 16663920] Stempelstang Piston rod Kolben
92 16659920|Omlsber Union nut Uberwurfmutter
93 16659320|Stempel Piston Kolben
94 700450]0-ring O-ring O-Ring 240x3
95 700215| Skrabering Scraper Abstreifring AS 20-30-7/10
96 700427|0-ring O-ring Q-Ring @15,2x3
o7 1930807]Lasematrik Nut Mutter M1i6
e8 700265 | Pakning Gasket Packung Simko 320 40x32x9x21
29 700280|Nutring Gasket Packung NI-310 20x26x5
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Jernvalsebord

05 - 1611



Roerenser TR8

Pos Bastil nr.|Bsnmvneise Description Bezeichnung Bemaerkning
1 16702560 Jemvalsebord Frame Rahme
2 16342601 |Valse, Haire Roller, right Walse, Recht 2000mm
3 16342602|Valse, Venstre Roller, left Walse, Links 2000mm
4 16667440|Endekonsol Console Konsole
5 15340860 |Spndeplade Plate Platte
B 156504 30]Keedehjul Chain wheel Kettenrad 38 tds.
7 15650420|Kasdehijul Chain wheel Kettenrad 38 {ds.
8 15653170|Skive Washer Scheibe
9 15650440|Nav Hub Nabe
10 15653000/ Laseklump Block Klotz
i1 1905539|Unbracoskrue Screw Schraube MC8x50
12 1930907 |Spaendeskive Washer Schaibe M12
13 1923155/ Stalsaetskrue Screw Schraube M12x40
14 15329790|Aksel Shaft Welle
15 931407 |Pasfeder Tongue Passfeder A12x8x40
16 932040/Seegerming Snap ring Sicherungsring U-40
17 932453 |Passkive Washer Scheibe 40x50x0,5
18 500021 |Kugleleje Ball bearing Kugellager 6208
19 500688 ]Kugleleje Ball bearing Kugellager 6208-RS
20 16329780 Nav Hub Nabe
21 509119[Simmering Seal Dichtung 50x80x10
22 1906582 |Unbracoskrue Screw Schraube MC LH 12x25
23 1905586 |Unbracoskrue Screw Schraube MC16x50
24 600419/ Vibrationsdaamper Rubber hlock Gummiklotz GE16/3232
25 15340630{Plade Plate Platte
26 15340620 (Flade Plate Plafte
27 851038|Olismotor Qilmotor Qimotor OMS-200-g32
28 940004 |Rarprop Pipe plug Raohrpropfen 1/2"RG
29 1930805{Lasemetrik Nut Mutter Mt2
30 1905587 |Unbracoskrue Screw Schraube MC12x50
31 851092 [Pakningssaet Gasket Packung OMS-p32
32 15329830|Lag Cover Deckel
33 1921100|Flangebolt Bolt Bolzen M8x20
34 1930280 Flangematrik Nut Mutter M8
35 700626 |Forsheda ring Ring Ring V-70-A
36 500708 [Kuglelsje Ball bearing Kugellager 6308-RS
37 1923204 |Stalszetskrue Screw Schraube M16x40
38 1930929| Speendeskive Washer Scheibe M16
39 1930807 |Lasematrik Nut Mutter M16
40 851267|Skueglas Oil level glass Oistand Glas 12"
41,! 16659270 Lejehus las Bearing housing loose Lagergehiuse lose
42]  16671472|Snegl las Helix loose Schnecke lose
43 16671471[Snegl las Helix loose Schnecke lose
44 851470|Udiuftning Breather Ausliiftnung 1"
45| 16340650]|Skeerm Cover Schim
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Jernvalsebord - skaarme

05 - 1612



Roerenser TR8

Pos Description Bezeichnung Bemaerkning

1 Frame Rahme
2 Rubber plate Gummiplatte
3 Console Kensole
4 Screw Schraube M8x30
5 Washer Scheibe M8
6 Nut Mutter M8
7 Screw Schraube M10x25
8 Washer Scheibe M10
9 Nut Mutter M10

10 Suspensicn Beschlag

11 Cover Schim

12 Rail Schieng

13 Rubber plate Gummiplatte

14 Rail Schiense

15 Plate Platte

16 Rail Schiene

17 Rubber plate Gummipiatte

18 Rubber plate Gummiplatte

18 Rail Scheine
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Underelevator

05-1613



Roerenser TR8

Pos Bestil nr.| Bonsvnelss Description Bezeichnung Bemarknin:
1 16704020|Underelevator Elevator Eilgvator
2 16704410|Aksel Shaft Welle
3 16704400/ Skive Washer Scheibe
4 850620 Glideleje Slide bearing Gleitlager
5 911690[Rarstift Roller pin Stift 210x90
8 16343200| Cylinder kpl. Cylinder cpl. Fﬂnder kpl.
7 16343520|Skaarm Cover Schirm
8 398619270|Bolt f. cylinder Bolt Boizen
9 1930810|Lasemetrik M24 Nut Mutter M24
10 1930945 | Fiederskive Washer Scheibe M10
11 1930728| Stalmeatrilc Nut Mutter M10
12 39619200|Bolt Bolt Bolzen
13 39616570|Tap Pin Zapf
14 911672 |Rarstift Rolier pin Stift 210x40
15 39616830(Vvendehijul kpl. Tuming whee! cpl. Wendenrad kpl.
16 39329511 Skraber, hajre Scraper, right Schraber, Rechts
17 39329512|Skraber, venstre Scraper, left Schraber, Links
18 39628460(Strammebesiag Tension fitting Spannbeschlag
19 39628420) Spaendeplade Plate Platte
20 1930947 | Fiederskive Spring washer Federscheiba M12
21 1920730| Stalmpirik Nut Mutter M12
22 15340610 Skrarulle kp!. Rolier cpl. Rollen kpl.
23 26482430)Baererulie kpl. Roller cpl. Rollen kpl.
Pos Bestil nr.| Benavneise Description Bezeichnung Bemazrkning
30 26478590|Rulle Roller Rollen
31 26482440/ Tap Pin Zapf
32 1830809|Lasematrik Nut Mutter M20
33 500798{Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2RS
34 932025 Seegeming Snap ring Sicherungsring UJ-25
35 39620650| Skive Washer Scheibe
36 26482700|Ring Ring Ring
Pos Bestil nr.|Bensvnelse Description Bezeichnung Bemaerkning
41 39326780] Vendehjul Rolle Rollen
43 39620850| Skive Washer Scheibe
44 932025/ Seegerring Snap ring Sicherungsring U-25
45 932262|Seegering Snap ring Sicherungsring 1-52
46 1930808 | Lasematrik Nut Mutter M20
47 16695250{Tap Pin Zapf
48 500685|Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-RSH
Pos Bestil nr.|Benzvnelse Description Bezeichnung Bemserkning
50 15651980|Rulle Roller Rollen
51 15652000(Tap Pin Zapf
52 500798 Kugleleje Ball bearing Kugefiager 6205-2RS
53 932026|Seegerring Snap ring Sicherungsring U-25
54 1930930| Spandeskive Washer Scheibe M20
55 1830809 L Asemaetrik Nut Mutter M20
56 932252)Seegerring Snap ring Sicherungsring I-52
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Underelevator

05-1613



Roerenser TR8

Pos Bestil nr.[Benzvnelsa Description Bezeichnung Bemsaerkning
60 16665610]Cylinderrer Cylinder Zylinder
61 16659800] Stempelstang Piston rod Kolbenstange
62 16659350 |Omleber Union nut Ubsrwurfmutter
63 16659300|Stempel Piston Kaolben
64 700505(0-ring O-ring O-Ring a71x3
65 700267 | Paknin: Gasket Pachung Simko SK5x2 75x55x33,8x21,4|
66 700233(Skrabering Scraper Abstreifring AS 35x45x7/10
67 700282/ Nutring Gasket Packung NI-300 35x45x10
68 700432[O-ring Q-ring O-Ring 225x3
69 1930810|Lasematrik M24 Nut Mutter M24
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Underelevator - skaarme

05 - 1614



Roerenser TR8

Pos Bestil nr.| Benavnelse Description Bezeichnung Bemserkning
1 16345840 Sideplade Plate Platte
2 167098840)Gummiplade Rubber plate Gummiplatte
3 16645930|Skinne Rail Scheine
4 16698680|Skeermkasse Cover Schirm
5 16645940| Skaermkasse Cover Schirm
6 16346780| Sideplade Plate Platte
7 16709850{ Gummiplade Rubber plate Gummiplatte
8 16709860/ Skinne Rail Scheine
9 16699610|Skinne Rail Scheine
10 16698670|Skaermkasse Cover Schirm
1 16645950|Skaermkasse Cover Schirm
12 16704950|Bagskaerm Holder Halter
13 16705720|Gummiplade Rubber plate Gummiplatte
14 39681970|Afstryger Suspension Beschlag
16 16704970 Gummiplade Rubber plate Gummiplatte
16 16704940|Skinne Rail Schiene
17 16708830 Gummiplade Rubber plate Gummiplatte
18 16704980(Skinne Rail Rubber plate
19 1923081 Stalbokt Bolt Bolzen M8x40
20 1930904 (Spzendeskive Washer Scheibe M8
21 1930803 [Lasematrik Nut Mutter M10
22 1923103 Stalsaetskrue Screw Schraube M10x25
23 1926005] Stalbreeddebolt Boit Bolzen M8x25
24 1930802 |Lasematrik Nut Mutter M8
25 1930995/ Skaermskive Washer Scheibe M8
26 1924053 |Brasddebolt Bolt Bolzen M8x30
27 16709870] Skinne Rail Scheine
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Laesseelevator - lang




Roerenser TR8

Pos Bestil nr.|Benasvnelse Description Bezeichnung Bemasrkning
1 63412880|Rulle Roller Ralien
2 39616840|Tap Pin Zapf
3 39620650| Skive Washer Scheibe
4 500798|Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2RS
5 932025|Seeagerring Snap ring Sicherungsring U-25
5] 1930809 Lasemnatrik Nut Mutter M20
7 264827001Ring Ring Ring
Pos Bestil nr.|Benazvnelse Dascription Bezeichnung Bemazrkning
8 26478590 (Rulle Roller Rollen
9 26482440|Tap Pin Zapf
10 1930809 | Lasemetrik Nut Mutter M20
11 500798| Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205-2RS
12 932025 Seegerring Snap ring Sicherungsring U-25
13 39620650|Skive Washer Scheibe
14 26482700|Ring Ring Ring
Pos Bestil nr.|Benmvnelse Description Bezeichnung Bemaerkning
15 16664160 Cylinderrar Cylinder Zylinder
16 16664180|Stempelstang Pisten rod Kolbenstange
17 16659350(Omigber Union nut {berwurfmutter
18 16658300 Stempel Piston Kolben
19 1930810|Lasematrik M24 Nut Mutter M24
20 700505|C-ring Q-ring 0O-Ring 271x3
21 700267 |Pakning Gasket Pachung Simko SK5x2 76x55x33,8x21.4
22 700233|Skrabering Scraper Abstreifring AS 35x45x7/10
23 700282|Nutring Gasket Packung NI-300 35x45x10
24 700432|O-ring QO-ring 0O-Ring #25x3
Pos Bestil nr.|Benavnelse Description Bezeichnung Bemaerkning
28 25455560|Bolt Bolt Bolz
29 27609840(Bolt Bolt Bolz
30 910980 Traktorsplit Split Splint 210x45
3 910762 Split Split Splint 25x30
32 39616570|Tap Pin Zapf
33 911672|Rarstift Roller pin Stift 210x40
35 16342250|Cylinder kpl. Cylinder cpl. Zylinder kpl.
36 26482430|Bzererulle kpl. Roller cpl. Rollen kpl.
37 39616860{Bazarerulle kpl. Roller cpl. Rollen kpl.
38 16343440} Cylinder kpl. Cylinder cpt. |Zylinder kpl.
40 1924051 |Breeddabolt Bolt Bolzen M8x20
41 1930924|Speandeskive Washer Scheibe M8
42 1930727 | Stalmatrik Nut Mutter M3
43 1230944 | Fjederskive Spring washer Federscheibe M8
45 39620995| Gummishor Rubber sfrap Gummiband 1000 mm.
46 39620990} Stalkabel kpi. Cable cpl. Kabsl kpl.
47 14847300|Wirelas Wire lock Wireschloss 7re"
48 912004 |wirclds Wire lock Wireschloss 1/4"
49 16702650|Stor elevator Elevator Elevator
50 16703350 | Slidplade Plate Platte
51 16703360|Slidplade Plate Platte
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Laesseelevator - lang

05 - 1615



Roerenser TR8

Pos Bestil nr.|Benaavnelse Description Bezeichnung Bamzmrkning
55 16659710]Stempelstang Piston rod Kolbenstange
56 16672070 Cyiinderrar Cylinder Zylinder
57 16659310|Stempel Piston Kolben
58 16659340|Omiaber Union nut Uberwurfmutter
59 700277 |Pakning Gasket Packung Simko 320 60x48x20,5x4,2
60 700451|Q-ring Q-ring O-Ring a56x3
61 700281 [Nutring Gasket Packung NI-300 30x40x10
62 1930807 |Lasemeatrik Nut Mutter M16
63 700401|O-ring Q-ring O-Ring 217x3
64 700230|Skrabering Scraber Abstreifring AS 30x40x7M10
856 26435830]Drevieprop Plug Propfen
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Laesseelevator - yderste led

05-1616



Roerenser TR8

Pos Bestil nr.[Bencevnelse Description Bezeichnung Bemaerkning
1 146702620|Lille elevator Elevator Elevator
2 841103 Arbejdslygte Working light Arbeitslicht
3] 16672110)Lygtebeslag Suspension Beschlag
4] 16702780[Holder f. gummiskcerm Holder . ubberscreen Halter f. gummischirm
5| 16702890 Drivaksel Shaft Welle
| 16702990|Kcedehjul Chain wheel Ketterrad
7 $31386|Pasfeder Tongue Passfeder A10x8x50
8 931413[Pasfeder Tongue Passfeder A12x8x120
9| 28483373|Bgsning Bush Buchse
10 952621 |Selvskesrende skrue Screw Schraube Méx20
11 1926024 [Stalbreaddebolt Bolt Bolzen M10x30
12 1930745 | Fiederskive Washer Schelbe MI0
13 1930728|51&Imatrik Nut Mutter MI10
14 1930727 | St&imetik Nut Mutter M8
15]  16702830[Hulskinne Rail Schiene
18] 14702820|Gummiplade Rubberplate Gummiplatie
17] 39626630} Skinne Rail Scheine
18 1924053 | Braeddebolt Bolt golzen M8x30
19 1930924 [Spcendeskive Washer Scheibe M8
20 1930944 | Flederskive Spring washer Federscheibe M8
21 1924051 |Breeddebolt Bolt Bolzen M8x20
22 1920313|3tdlbolt Bolt Bokzen M12x65
23 1930947 |Fiederskive Spring washer Federscheibe M12
24 1930730 S$taImatrk Nut Mutter M12
25] 2946844%90|Kcedestang Chain bar Kettenstange {Unbrako)
28] 17812100 Medbringer Cafcher Mitnehmer Kunststof
27| 16703920|Eievatorkoede kpl. Elevator chain cpl. Elevatorketie kpl.
28] 16703000|Sidplade Plate Platte
29| 39419120|Nitteplade Plate Platte
30 1905620|Unbracoskiue Screw Schraube MKEx25
31 853006 Cylinder, kpl. Cylinder, cpl. Zylinder, Kpl.
32) 164%6570|Padel tandhijul Chain wheel Kettenrad
33|  14494560|Pal Pawl Klinke
34 24423370|Fieder Spring Feder
35 500899 Flangeleje Bearing Lager RCJA-40
36| 28626460|Konsol Console Kensole
37| 16703700|Oplukkeled Rubbele trap Steingitier
38) 146703940{Besning Bushing Buchse
3% 500012|Kugleleje Bearing Lager 6012
40 500030[Kugleleje Bearing Lager $305
4] 851456 |Pakddse Gasket Pachung 62x10
42 851455|Pakdase Gasket Pachung £0/95x10
43| _ 26483530|Skive Washer Scheibe
44 1923153 Stélsastskrue Screw Schraube M12x30
45 851449 |Gear Gear Getriebe RT160/40
46 851032|Oliemotor Cilmotor O motor OMR 125 - 225 m.drgen
471 29651850[Kcedestang Chain bar Kettenstange [Nitte]
48| 28449191 |Nitteplade Plate Platte
49 250526 |Nitte Rivet Niete ®5,2x24
50|  39626660(Holder Holder Halter
51| 39424450i8kinne Rait Scheine
52 1922615|5tdlbolt Bolt Bolzen MBxé&5
53 19230802 L&sematrik Nut Mutter M8
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Roerenser TRS8

Pos Bestil nr.|Benavnelse Description Bezeichnung Bemazerkning
1 16703400|Skaerm Shield Schimm
2 16703390| Skasrm Shield Schirm
3 16703380|Skasrm Shield Schirm
4 16703370/ Pladeskaerm Shield Schirm
5 1930803|Lasematrik Nut Mutter M10
6 1930905|Spaendeskive Washer Scheibe M10
7 1926024 Stalbrazddebolt Bolt Bolzen M10x30
8 17880001 |Derhoider, hun Rubber bush Gummitiille
9 17880002|Dearholder, han Rubber piug Gummipfropfen
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Traekbom

05 - 1618



Roerenser TR8

Pos Bestil nr.|Bensmvnelse Description Bezeichnung Bemaerknin

2 39615660| VBG traekeje VBG suspension rod VBG schleppenstang @50
4 1922741|Stalbolt Bolt Bolzen M20x130
5 1930808 |Lasemetrik Nut Mutter M20
(3] 1930810]Lasematrik M24 Nut Mutter M24
7 1905606} Unbracoskrue Bolt Boizen MC24x80
8 16653260|Rensespade Cleaning spade Reinigungspate

12 1930912|Spaandeskive Washer Scheibe M24

13 1930910[Spaendeskive Washer Scheibe M20

15 15615661 ) Trazkeje Suspension rod Schleppenstang 240

16 16705450|Veerkiejskasse Spare parts box Ersatzteilkasten

17 16705190{Treekbom lang Suspension rod Schleppenstang 988mm
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Stotteben

05-1619



Roerenser TR8

Pos Bestil nr.|Benavnelsse Description Bezeichnung Bemamrkning
3 30494380|Bolt Bolt Bolz
4 911674, Rerstift Pin Stift a10x50
5 63409540(Splitbolt Bolt Bolzen
6 910766 Split Split Splint 85x50
7 25438352|Tap Pin Zapf
8 16342230|Cvlinder kpl. Cylinder cpl. Zylinder kpl.
9 501802 | Smarenippel Grease fitting Schmiemippel 1/8" RG
ik 15699860|Fodplade Plate Platte
12 16703970(Stetteben Stay leg Fusstiitzen
13 168704010| Stetieben Stay leg Fusstiitzen
Pos Bestil nr.|Benavnelse Description Bezeichnung Bemsrkning
20 16664030/ Cylinderrar Cylinder Zylinder
21 16664010} Stempelstang Piston Kolben
22 16659940|Omigber Union nut Oberwurfmutter
23 16659930|Stempel Piston Kolben
24 700235|Skrabering Scraper Abstrsifring AS 45-55-7110
25 700451|O-ring O-ring (O-Ring @56x3
26 700277|Pakning Gasket Packung Simko 320 60x48x20,6x4.2
27 700425|0-ring Q-ring O-Ring 230,2x3
28 700284 Nutring Gasket Packung NI-300 45x55x10
29 1930810]Lasematrik M24 Nut Mutter M24
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Motor

05 - 1620



Roerenser TR8

Pos Bestil nr.|Benavnelse Description Bezeichnung Bemasrkning
1 16705400{Profil Profil Profil
2 16705410/ Profil Profil Profil
3 850203 |Vibrationsdeemper Rubber block Gummiklotz
4 16670200]Bolt Bolt Bolzen
5 862521 |Hovedathryder Main switch Hauptschalter
[ 850733 | Kaler Radiator Kihler
7 850732|Prop Plug Propfen
8 851317 |Pumpe Pump Pumpe
9] 850627|Koblingsflange Coupling flange Kupplungsflanschen
10} 850626 |Koblingspumpe Coupling Kupplung
1 ‘I!‘ 850604 |Nvionflange Nylon flange Nylon flanschen
12 862286 El-aktivator El-aktivator El-aktivator
13 850645|Generator Generator Generator
14 850735/ Ventilatorvinge Ventilator wing Ventilator Fliigel
15 850648|Olietryks faler Qil pressure detector Oldruck Fiihler
16 850314 Temperatur faler Temperature detector Temperatur Fihler
17 850647 |Kilerem V-belt Keilriemen
18 851314[Pumpe Pump Pumpe
19 850484|Starter Starter Starter
29 850284 Qliefilter Qil-filter Ol-filter
21 850283 |Brandstoffilter Fuel filter Brennstoffilter
22 850734Prop Plug Propfen
23 850730|Kelerslange Hose Schlauch Retur
24 850729|Kalerslange Hose Schlauch Tryk
25 850731|Spaendeband Clamp Spannblgel
26 850736 Ventilatorbasning Ventilator bushing Ventilator Buchse
27 850487|Vandpumpe Water pump Wasserpumpe
28 850374|Reguferingsarm Lever Hebel
29 16706881|Motorophaeng Suspension Beschlag
30 16708882 Motorophseng Suspension Beschlag
31 850643 |Remskive Pulley Riemenscheibe
32 850644 |Ventilator Fan Lifter
33 850646 | Strammeruile Tension roller Spannrolie
34 16708220|Spsendsaplade Plate Platte
35 16708200 (Statteplade Brace Stiitze
36 16708180, Stetteplade Brace Unterstiitzung
37 39623160|Beslag Suspension Beschlag
38 850375 |Fieder Spring Feder
39 16707780]|Keonsol Console Konsole
40 16707800 |Plade Plate Platte
1M 862372 Startreles Relay Relais
42 12644400|Boks Box Safe
43 862426 | Sikringsholder Holder Halter
44 862175|Sikring Fuse Sicherung
45 850625| Svinghjulskobling, kpl. Flywheel clutch, cpl. Schwungradkupplung, Kpl.
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Udstgdning - braendstoftank - luftfilter

05 - 1621



Roerenser TR8

Pos Bestil nr.[Benavnelse Description Bezeichnung Bemasrkning
1 850435|Dieseltank Digsel tank Dieseltank
2 16671620 |Slangeholder Hose suspension Schiauchhalter
3 16673820]|0Ophaeng Console ¥onsole
4 850470/Rer f. indsugning Pipe Rohr
5 850469 Spaendebénd Clamp Spannbige! @120,5 mm
6 850737|Luftfilter kpl. Air-filter cpl. Lurftfilter kpl.
7 850738 | Luftfilterindsats Air-filter Luftfilter
8 850473 |Cyclonfilter kpl, Air-cyclone ¢pl. Lufteyclone kpl.
9 850483, Glas for eyclonfilter Air cyclone - glass Luftzyklone - Glas
10 850384 Spaendeband Clamp Spannbigel 104-138 mm.
11 850741/Spaendeband Clamp Spannbiigel
12 850732|Slange Hose Schlauch
13 1922731|Stalboit Bolt Bolz M16x55
14 1930949(Fiederskive Washer Scheibe M16
15 1930929|Spzendeskive Washer Scheibe M16
16 1930732|Stalmatrik Nut Mutter M16
17 600010/ Gummi gennemfering Rubber bush Gummibuchse #12,5
18 16677650|Slange Hose Schlauch 1540 mm.
19 851992 Spaendeband Hose ring Schlauch Ring 08-14 mm
20 702880|Kuglehane Ball valve Kugelhahn 14" 1-U
21 1923050| Stalsstskrue Set screw Setzschraube M6x10
22 850384 (Spandeband Clamp Spannbigel 104-138 mm.
23 850490|Lag for dieseitank Stub Stutzen
24 850394|Udstedningshat Exhaust cap Abgassdeckel 280
25 650496) Gummipakning Gasket Dichtung
26 850436 Suger Suction Sauger
27 168677660|Bundprop Plug Propfen
28 8650642(Clamp Clamp Clamp
29 16707840|Holder Holder Halter
30 16707850|Holder Holder Halter
3 850640|Rarbajning Bending Biegung
32 850472 |Lydpotte Silencer Abgasrohr
33 16707870|Udstadningsbajning Exhaust pipe Abgasrohr
34 16707830|Beslag Suspension Beschlag
35 16707820|Beslag Suspension Beschlag
36 1923153 | Stalssetskrue Screw Schraube M12x30
37 1930907 | Spaendeskive Washer Scheibe M12
38 1930805 |Lasemetrik Nut Mutter M12
39 850742 |Beslag Suspension Beschalg
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Batteri og motorskaerme

05 - 1622



Roerenser TR8

Pos Bestil nr.|Benmvnelse Description Bezeichnung Bemaerkning
1 16705880|Cphaeng Console Konsole
2 1930802|Lasematrik Nut Mutter M8
3 1930904 [Spsendeskive Washer Scheibe M8
4 39629130(Bolt Bolt Bolz
5 16668630(Uskinna Rail Scheine
6 850297 [Batter; Battery Batterie 12V-95A
7 39628610|L4g Cover Deckel
8 39628620 Gummistrop Rubber Gummi
g 16707560| Topplade Screen Schirm
10 16707580 Frontlage Screen Schirm
11 850563|Hasngsel Hinge Angel
12 16707590|Endeplade Plate Platte
13 16707592 |Endeplade Plate Platte
14 16707621|Holder Holder Halter
15 16707630|Holder Holder Halter
16 16707640)Skinne Rail Schiene
17 16707651|Holder Holder Halter
18 803066 |Handtag Handle Handgriff
19 16707652 |Holder Holder Halter
20 16681500|D=ksel Cover Deckel
21 16707790|Skasrm: Screen Schirm
22 850396 Gaseyiinder Gas cylinder Gas Zylinder
23 1924001 |Breeddebolt Bolt Bolz MEx20
24 1930903[Speendeskive Washer Scheibe M6
25 1930801 |Lasemptrik Nut Mutter M6
26 1923077|Stilssstskrue M8x20 FZB
27 1930944 [Fiederskive Spring washer Federscheibe M8
28 1930727 Stélmetrik Nut Mutter M8
29 1923052 | Satskrue Schrew Schraube M6Ex20
30 1930943 |Fiederskive Washer Scheibe M6
3 1930726(Matrik Nut Mutter M6
32 1924051 |Brazddebolt Bolt Bolzen M8x20
33 1930314 |Flgjmeatrik Nut Mutter M8
34 1924052|Braeddebolt Bolt Bolzen M8x25
35 16708150|Lukkeplade Plate Platte
36 1920410|Bolt Bolt Bolzen M16x50
37 1930909|Spaendeskive Washer Scheibe M18
38 1930249 |Fiederskive Washer Scheibe M16
39 1930010 |Matrik Nut Mutter M16
40 16707600|Motorskasrm, kpl. Engine fairing, cpl. Motorhaube, Kpl.
11 16708180(Skeerm Screen Schirm
42 16708160)|Skaerm Screen Schim
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Roerenser TR8

Pos Bestil nr./Benavnalse Description Bezeichnung Bemeerkning
1 16705300 |Qlietank Oil tank 1 Tank
2 851467 |Returfilter kpl. Retum filter cpl. Riickieitung Kpl.
3 16671700)Returrar Pipe Rohr
4 702364 [Kuglehane Ball valve Kugelhahn 1"
5 851242|Oliestandglas kpl. Qil ievel glass cpl. Oi-stand Kpl. Ikkon
3] 851243 | L uftfilter kpl. Filter kpl. Filter kpl.
d 193094 7|Fjederskive Spring washer Federscheibe M12
8 1923153 Stalsastskrue Screw Schraube M12x30
a 702021|Portskrue Screw Schraube
10 940004 Rarprop Pipe plug Rohrpropfen 1/2"RG
11 851469|Filterindsats Replacement filter Filter Einsatz
12 702178 | Ventilblok Valve Ventil PV(G32/10
13 702049 |Pakningsseet Seal set Dichtungssatz Endemodul
14 702252 [Ventilblok Valve Ventil PVGE321
15 702019]|Handtagshus Handle Handgriff
16 702026 |Pakningssast Seal set Dichtungssatz Handtagshus
17 702001 |Pakningssagt Seal set Dichtungssatz Elmodu!
18 702241 |Pakningssaet Seal set Dichtunggsatz 1 Bloks
19 702028|Pakningssaet Seal set Dichtungssatz Trykmodul
20 702094 |Pakningsszst Seal set Dichtungssatz 10 Bloks
21 851244 [Filterindsats Replacement filter Filter Einsatz
22 851245/Pakning Gasket Packung
23 702224 |El-modul El-modul E-Madul PVG32/24v
24 702378|Kuglehane Ball valve Kugelhahn 14"
25 702304 | Pilotstyret kontraventil Valve Ventil
26 702393]{Overcenterventil Valve Ventil 3/8"
27 702235| Sikkerhedsventil Vaive Ventil
28 702233 |Spole Relay Relais 24V
29 702580|Reguleringsventil Valve Ventil
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Oliekgler
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Roerenser TR8

Pos Bestil nr.|Benasvnolse Description Bezeichnung Bemarkning
1 16708410 Skaorm Cover Schirm
2 702599)Oligkaler Qil cooler Olkiihler
3 703115|Faler Feeler Sensor
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Roerenser TR8

Pos Bestil nr.|Benavnelse Description Bezeichnung Bemaarkning
1 861448|Relse modui Relay module Relais Modul
2 861447 |Rel= Relay Relais
3 12905313|Printkort Printed circuit board Steckkarte
4 £861818|Kontakt Contact Kontakt
5 862701 |Antenne kpl. Aerial cpl. Antenne kpl.
6 862700 Antennepisk Aerfal loose Antenne Teil
7 862711 |Batteri Batiery Batterie
8 862707 |Lader Charger Lader 220V-12V
9 16653210]Hoider Hoider Halter
10 862734|Sender, gren Transmitter, green Sender, griin
12 862735 |Holder ing!. ledning Suspension Beschlag
13 862704 |Clips Holder Halter
16 862368 |Vippeafbryder Togle switch Wippenschalter 2xlas
18 862409|El-skab El-cabinet El-kasten
19 862410|Héndtag Handle Handgriff
21 862535(Relzse/startsparre Relay Relais 24V
22 861846 Trykknap Knop Knopf
23 862380|Reia Ralay Relais RH2B-UL
24 862080 Rele=/omskifter Relay/reverse Relais/Umschalter 24V midiede
25 862520 |Relze/slave Relay Relais 24V-70A mini
28 862405 |Nadstop Shutdown Stopp
27 862167 Gummihzette Rubber cap Gummikappe
28 16705330|Plade Plate Platte
29 862523 |El-skab El-cabinet El-Kasten
30 16706830 Daekplade Cover Deackblech
31 16706850] Vinke! Angle Winkel
32 16706560|Relasboks Relaybox Relaiskasten
33 16708010/ Antennebeslag Antenna mounting Antenne Beschlag
34 861218/Lygte, gren Paere 861169
35 B862729|Folie, gren Film, green Folie, griin
36 861169|Pasre Bulb Bime 24V-10W $8,5
37 862736 Sender, gul Transmitter, vallow Sender, gelb
38 862730|Folie, gul Film, vellow Folie, gelb
39 862737 Modtager f. qul sender Reciever f. yellow transmitter |Empfanger f. gelb Sender
40 862738|Modtager f. gran sender Reciever f. green transmitter |Empfiinger f. gelb Sender
M 167068340|Plade Plate Platte
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Roerenser TR8

Pos Bestil nr.|Benzvnelse Description Bezeichnung Bemarkning
1 28328900|Plade Plate Platte
2 861052 Stor reflex trekant Reflecting triangel Dreisckiger Reflex
3 861005| Trekammeriygte Light Licht St.
4 861004 Trekammerlygte Light Licht Tyskland
5 862359 Samledése Conduit box Anslussdose
6 862361 Sidemarkeringslygte gul Side marker laterne vellow Seitenmarkieren leuchte gelb
7 862362 |Positionslygte hvid Parking light white Positionsleuchte weiss
8 861159, Paare Bulb Bime 24V/5W CBW
9 861051 |Reflex trekant Reflecting triangel Dreieckiger reflex
10 862360| Slingrelygte kpl. Lateme cpl. Lamp Kpl.
11 862370|Glas lgs Gilass Glas Rad
12 862369|Glas les Glass Clas Hvid
13 861160)Pzere Bulb Bime 24V/5W R5W
14 16679560]Baslag Fittings Beschiag
15 861501 Stik 7-pol Branch 7-pole Stecker 7-pol
16 861103 (Arbejdslygte Working light Arbeitslicht
17 861158|Pzere Bulb Bime 24VITOW H3
18 861150|Paere Bulb Bime 24VIHOW P1OW
19 861152|Pare Bulb Birne 24VIZAW P21W
20 861056| Arbejdslygte Working light Arbeitslicht
21 861058|Holder Holder Halter
22 850107 |Rotorblink Rotor flash Wamungslicht
23 861157 Paare Bulb Bime 24V/T0W H1
24 1923041 [ Stélsastskrue Screw Schraube M5x16
25 1930202 [Speendeskive Washer Scheibe M5
26 1930942|Fjederskive Washer Scheibe M5
27 1930725 Matrik Nut Mutter M5
28 16707690|Lygtebeslag Fittings Beschlag
29 16707680{ Profil Profile Profil
30 97670970 Nagle Bolt Bolz
31 16707421 |Lygtekasse - venstre Laterne body - left Scheinwerfergehaiise - Links
32 16707740]|Lygtebeslag Holder Halter
33 16707770|Profit Profile Profil
34 16707422|Lygtekasse - hajre Laterne body - right Scheinwerfergehaiise - Rechts
35 862440 |Sidemarkeringslygte Side indic. light Seitenmark. licht
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Roerenser TRS

Pos Bestil nr.|Benavnelse Description Bezeichnung Bemaarkning
1 16709811 |Bremseaksel, kpl. Brake shaft, cpl. Bremswelie, Kpl.
2 16709912 |Bremseaksel, kpl. Brake shaft, opl. Bremswelle, Kpl.
3 800850|Hjul, kpl. Wheel, cpl. Rad, Kpl. 620/55 - 26,5
4 800851 |Feelg Rim Felge
5 800852 |Daek Tyre Reifen
6 800308)Bremsearm Brake lever Bremstéatigungshebel
7 15145400/ Konisk rulleleje Taper rollen bearing Kegelrollenlager 32019
8 15146400 | Konisk rulleleje Taper roller bearing Kegelrollenlager 32214
9 800264 |Fedtskive Tightening plate Dichtungsplatte
10 800260|Fjeder Spring Feder
1" 800310|Bremsenggle Brake toggle Bremsnocken t.0.m. 2001
12 800245|Bremsetromle Brake drum Bremsetromel
13 800270 |Kronematrik Nut Mutter M45x2
14 800265|Skive Washer Scheibe 85x45x10
15 800242 | Navhus Hub Nabe
16 800205|Navkapsel Hub cap Achskapsel
17 800244 |Bremsebakkesaet Brake Bremse
18 800263|Stedring Tightening plate Dichtungsplatte
19 800508 | Hjulbolt Bolt Bolzen M18x1,5x46/70
20 800509 | Hjulmetrik Nut Mutter M18x1,5
21 800261 Fjeder Spring Feder

05 - 1627




Centralsmgering

B @)
14 1 {19 ?
Stilrer 4 mm e Plastrer 4 mm N
\@4 3 \M 2
~ ‘ : 7?
%%%g& e <
. . <:/ \\\\\\ \iztfgi
g | P

i ‘ i : o
10 ™ ~
Y:iiﬁhtkj/jgkb, g///;§22§‘qqgk
6 Gl
Trykslange 8 mm 4 3 . | Smorested /@"

05 - 1628



Roerenser TRS8

Pos Bestil nr.|Bena®vnelse Description Bezeichnung Bemaerkning
17 13657300| Trykslange Tube Schlauce 813x2500
L
1 705000 1 Smarested Kpl. 1 Schmierstellen Cpl. Pas. 1-7
2 705025 Tilslutning Adapters AnschlupSlicke 1/8"-@6
3 705003 Rarstuts Tube Stub Reohtstutzen
4 705002 Omigber Sleeve Schraubhiilse
5 705001 Trykslange High-Pressure Hose Hochdruckschlauch
6 705026 Holder Holder Rohrverbinder
7 501802 Smerenippel Grease Fitting Schmiernippel 1/8" Rg
] 705048 Samlesat Kpl. Verschraubungen Cpl. Verbinder Kpl. Pos. 3,4,8
9 705027 Samler Verschraubungen Verbinder
10 705028 Vinkel Elbow Winkel 1/8"-@36
11 705005 Rarstuts Tube Stub Reohrstutzen
12 705004 Trykslange Med Fedt High-Prassure Hose Hochdruckschlauch Mit
Filled With Grease Fatt
13 705015 Vinkel Elbow Winkel 1/8"-@4
14 705011 Tilslutning Adapters AnschlupSlicke 1/8"-@4-36
15 705010 Skeserering Til Stalrer Ring Ring
16 705009 Omleber Til Stélror Unions Oberwurfschauben
17 705036 Stiirer Pipe Rohr @4
18 705046 Samlesat Kpl. Verschraubungen Cpl. Verbinder Kpl. Pos. 19,20
19 705008 Indsats Til Plastrar Reinforcing Sockets Einsteckhiilsen
20 705022 Samler Verschraubungen Verbinder
21 705007 Skeerering Til Plastrar Ring Ring
22 705006 Omlgher Til Plastrar Unions Uberwurfschauben
23 705021 Plastror Hose Schlauch a4
24 705012 Tilslutning Adapters AnschlupSlicke M10-@4
25 705030 Tilslutning Adapters AnschlupSlicke M10-@6
26 705031 Vinkal Elbow Winkel M10-26
27 705032 Tilslutning Adapters AnschluBSllicke
28 705033 Skive Washer Scheibe
29 705034 Doserstempel Pump Elements Pumpenelemente 2,5¢m®Min
30 705017 Doserstempet Pump Elements Pumpenelemente 1,8em®/Min
31 705018 Doserstempel Pump Elements Pumpenelemente 0,8cm®Min
32 705035 Pumpe Pumps Pumpen 24v
33 705016 Pumpe Pumps Pumpen 12v
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Roerenser TR8

Bestil nr.|Benmvnelse Description Bezelchnung Bemarkning
1 16678290 Studs Socket Stutzen
2 705059 |Fedtfyider Grease gun filier pump Fettpressenflillgerét 20 kg
3 705062 |Handtag Handle Handgriff
4 136857300| Trykslange Tube Schiauce @13x2500
5 39628620 Gummisirop Rubber Gummi
6 16705870|Opheeng Console Konsole
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